UỶ BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN NGA SƠN                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1001/QĐ-UBND                                           Nga Sơn, ngày 20 tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế độ BHYT cho các đối tượng

theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ Tháng 8/2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ
tướng Chính phủ về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo vệ
Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau ngày 30 tháng 4
năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Căn  cứ  Thông tư  liên  tịch  số  01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 05
tháng 01 năm 2012 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội, Bộ Tài
chính về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm
2011 của Thủ tướng Chính phủ  về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia
chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau
ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giải quyết chế độ Bảo hiểm y tế cho: 18 đối tượng.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Lao động -
Thương binh và Xã hội; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Bảo hiểm xã hội huyện Nga
Sơn và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH
- Như điều 2;                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                               Mai Đình Hiếu

Mẫu 9D

ỦY BAN NHÂN DÂN DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ BHYT
 HUYỆN NGA SƠN Theo Quyết định 62/2011/QĐ-TTg của Chính phủ

(Kèm theo Quyết định số………ngày……… tháng……… năm 2015
của UBND huyện Nga Sơn)

S
ố
T
T

Họ và tên Năm sinh

Số
chứng
minh
thư

Nơi đăng ký hộ khẩu
thường trú

Nơi đăng ký khám
chữa bệnh theo

quy định của BHYT

1. Nguyễn Văn Chinh 08/10/1958 170198029 Thôn 4, Nga Thiện, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
2. Mai Văn Sơn 15/10/1952 170096712 Vĩnh An, Nga Vịnh, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
3. Lê Văn Dũng 06/05/1966 174003441 Thôn 5, Nga Thắng, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
4. Hoàng Xuân Lưỡng 25/05/1957 171516769 Giải Uấn, Nga Lĩnh, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
5. Hoàng Văn Hiệp 02/06/1960 170110185 Giải Uấn, Nga Lĩnh, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
6. Mai Văn Hòa 05/06/1969 171399012 Hội Kê, Nga Lĩnh, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
7. Nguyễn Thị Duyên 05/10/1963 172706325 Báo Văn, Nga Lĩnh, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
8. Yên Văn Tạo 15/05/1956 171587721 Báo Văn, Nga Lĩnh, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
9. Trần Văn Hạnh 12/06/1958 174589146 Xã Nga Phú, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn

10. Trịnh Mai Lương 10/05/1962 171680539
Thượng Thọ Ngoại, Ba Đình,
Nga Sơn

Bệnh viện ĐK Nga Sơn

11. Mai Văn Dương 23/08/1964 173278208 Xóm 4, Nga Bạch, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
12. Phạm Duy Nhạc 02/08/1962 174003718 Lục Sơn, Nga Giáp, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn

13. Mai Tiến Hường 01/05/1967 172093889
Xóm 2 Hậu Trạch, Nga
Thạch, Nga Sơn

Bệnh viện ĐK Nga Sơn

14. Mai văn Đáp 10/02/1964 171139684
Xóm 2 Trung Thành, Nga
Thạch, Nga Sơn

Bệnh viện ĐK Nga Sơn

15. Mã văn Bào 01/08/1968 171371804
Xóm 1 Thanh Lãng, Nga
Thạch, Nga Sơn

Bệnh viện ĐK Nga Sơn

16. Phạm Ngọc Tần 22/04/1967 171415214 Xóm 3, Nga An, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
17. Nguyễn Văn Thanh 20/10/1961 173267201 Thôn 8, Nga Thủy, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn
18. Ngô Văn Nghĩa 01/03/1968 171408693 Thôn 6, Nga Thủy, Nga Sơn Bệnh viện ĐK Nga Sơn

Tổng số đối tượng: 18 đối tượng
              Nga Sơn, ngày……tháng…… năm……

Lập danh sách
                            KT. CHỦ TỊCH
                            PHÓ CHỦ TỊCH

(Ký tên, ghi rõ họ tên)                            (Ký tên, đóng dấu)

Mai Thị Hoa

                                Mai Đình Hiếu

2

	Họ và tên
		              Nga Sơn, ngày……tháng…… năm……

	Lập danh sách